



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Analysekompaniet Holding ApS

Herlufsholmvej 17, 2720 Vanløse

CVR-nr. 32 08 41 92

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2021.

Merete Daniel Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Analysekompaniet Holding ApS Herlufsholmvej 17 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 32 08 41 92
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Merete Daniel Nielsen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Analysekompaniet ApS, København
Associeret virksomhed	Danish Clusters ApS, ApS, Lemvig



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 602 t.kr. mod 492 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.648	-5
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.582	30
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	506.265	464
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.312	0
Andre finansielle indtægter	36.535	23
Øvrige finansielle omkostninger	-280	-18
Resultat før skat	609.766	494
1 Skat af årets resultat	-7.678	-2
Årets resultat	602.088	492
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	507
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	574.847	494
Udbytte for regnskabsåret	175.000	0
Disponeret fra overført resultat	-147.759	-509
Disponeret i alt	602.088	492



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.234.958	1.166
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	64.650	309
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.299.608</u>	<u>1.475</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.299.608</u>	<u>1.475</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	49
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	8
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>57</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.238.651	0
Værdipapirer i alt	<u>1.238.651</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	355.930	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.594.581</u>	<u>57</u>
Aktiver i alt	<u>2.894.189</u>	<u>1.532</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	680.481	856
Overført resultat	1.093.069	491
Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	0
Egenkapital i alt	2.073.550	1.472
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	794.588	55
Selskabsskat	13.929	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.622	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	820.639	60
Gældsforpligtelser i alt	820.639	60
Passiver i alt	2.894.189	1.532

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
juli 2020	125.000	855.634	490.828	0	1.471.462
Udloddet udbytte	0	-750.000	750.000	0	0
Resultatandel	0	574.847	-147.759	175.000	602.088
	125.000	680.481	1.093.069	175.000	2.073.550



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.678	2
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	7.678	2
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	576.461	576
Kostpris 30. juni 2021	576.461	576
Opskrivninger 1. juli 2020	589.915	560
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	68.582	30
Opskrivninger 30. juni 2021	658.497	590
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.234.958	1.166
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	42.668	43
Kostpris 30. juni 2021	42.668	43
Opskrivninger 1. juli 2020	265.717	102
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	506.265	464
Udbytte	-750.000	-300
Opskrivninger 30. juni 2021	21.982	266
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	64.650	309



Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>1.238.651</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>36.535</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


